המחברים מבקשים בזאת להודות ללשכת עורכי הדין ולהנהלת בתי המשפט על מימון המחקר. המחברים מבקשים להודות גם לרן אייל על עזרתו.
ס' 2 ו-4 לחוק-יסוד: כבוד האדם וחירותו.

<sup>1</sup> בג"ץ 6427/02 התנועה לאיכות השלטון בישראל נ' הכנסת, פ"ד סא(1) 619 (2006), שעסק בחוקתיותו של חוק דחיית שירות לתלמידי ישיבות שתורתם אומנותם, התשס"ב-2002. במקרה זה בפעם הראשונה נבחן לעומקו חוק ראשי של הכנסת בטענה כי הוא נוגד את עקרון השוויון החוקתי שבחוק-יסוד: כבוד האדם וחירותו. בדעת רוב

חשיבות מיוחדת להבטחת שוויון בין יהודים לערבים, בעיקר לנוכח "הפליה מוכחת" לרעה של ערבים, שהייתה בעבר וטרם הוסרה כליל בהווה.<sup>3</sup> בית המשפט העליון הדגיש כי "במישור המעשי במדינת ישראל נודעת משמעות מיוחדת לשאלת השוויון כלפי ערבים.